
 

OSNOVNA ŠKOLA „LJUDEVIT GAJ“ 

MIHOVLJAN 49 

49252 MIHOVLJAN 

KLASA: 003-06/21-01/07 

URBROJ: 2211/07-380-21-21-10 

Mihovljan, 7.10.2021. 

  

Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Školski odbor, na  

sjednici održanoj 07.10.2021. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o donošenju školskih akta za školsku godinu 2021./2022. 

 

1. Školski odbor Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan donosi: 

 Godišnji plan i program rada škole za školsku godinu 2021./2022. 

 Školski kurikulum za školsku godinu 2021./2022. 

 Plan i program učeničke zadruge „Gaj“ šk.god. 2021./2022. 

 

2. Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, sukladno Zakonu o odgoju i obrazovanju u 

osnovnoj i srednjoj školi, dostaviti će Godišnji plan i program rada škole i Školski 

kurikulum elektroničkim putem Ministarstvu do 15. listopada 2021. godine. 

 

3. Godišnji plan i program rada škole, Školski kurikulum i Plan i program rada učeničke 

zadruge „Gaj“ šk.god. 2021./2022. objaviti će se na internetskoj stranici Škole. 

 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

Gordana Vučković 


